
Id: IWHMM-YFILY-UOJWM-MFRHM-UOIMB. Przyjety Strona 1

ZARZĄDZENIE NR NR 155/10
WÓJTA GMINY GASZOWICE

z dnia 23 listopada 2010 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2010 

Na podstawie art.247 ust.1 i 2 oraz art. 249 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. 
U Nr 157 poz 1240 z późn,zm) oraz w oparciu o pkt 12 a Uchwały Rady Gminy Nr XLV/216/10 z dnia 14 stycznia 
2010 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2010 i w związku z zarządzeniem Nr 154/10 z dnia 23 
listopada 2010 roku w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2010. 

WÓJT GMINY GASZOWICE 
ZARZĄDZA CO NASTĘPUJE : 

§ 1. Ustala się zmiany w budżecie gminy na rok 2010 zgodnie z paragrafem Nr 1 zarządzenia Nr 154/10 z dnia 
23 listpoada 2010 roku. 

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF NAZWA ZMNWYD. ZW.WYD.
801 Oświata i wychowanie 6.500 6.500

80104 Przedszkola 6.500 6.500
4220 zakup środków żywności 6.500
3020 wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 300
4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 5.700
4280 zakup usług zdrowotnych 500

750 Administracja publiczna 17.252,87 17.252,87
75022 Rada Gminy 2.122 2.122

4420 Podróże służbowe, zagraniczne 2.122
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 2.122

75023 Urząd Gminy 15.130,87 15.130,87
4010 wynagrodzenia 15.000
4270 zakup usług remontowych 130,87
4210 zakup materiałów i wyposażenia 5.130,87
4300 zakup usług pozostałych 10.000

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1.572,14 1.572,14
75412 Ochtonicze straże Pożarne 1.572,14 1.572,14

6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1.572,14
4210 zakuo materiałów i wyposażenia 1.572,14

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9.633,48 9.633,48

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem opłat i kar za 
korzytsanie ze środowiska 200 200

4210 zakup materiałów i wyposażenia 200
4300 zakup usług pozostałych 200

90002 Gospodarka odpadami 9.433,48 9.433,48
4300 zakup usług pozostałych 9.433,48

2630 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do 
sektora finansów publicznych 9.433,48

§ 2. Ustala się zmiany w budżecie gminy zgodnie z paragrafem 2 i 3 zarządzenia Nr 154/10 z dnia 23 listopada 
2010 roku. 

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF NAZWA ZW.DOCHODY ZW, 
WYDATKI



Id: IWHMM-YFILY-UOJWM-MFRHM-UOIMB. Przyjety Strona 2

852 Pomoc społeczna 21.095 21.095

85212
świadczenia rodzinne , świadczenia z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego

21.095 21.095

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminom (związkom gmin) ustawami

21.095

3110 świadczenia społeczne 21.095

§ 3. Wkonanie zarządzenia powierza się Wójtowi i Skarbnikowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


